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Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo

Gaslo por Categoría Programática
Del 1 de Enero al 3l de Diciemhre de 2025

(Cifras en Pesos)

(irnccpto
¡-grcs(l§

Subejcrricio
Aprobado

,lmplia(ioncs/
(llcdutci0nes)

lUodifi(ado l)creng¡do l'¿gt¡do

Programas

Subs¡d¡os: Sector Soc¡al y Pr¡vado o Ent¡dades Federat¡vas y

Mun¡c¡p¡os

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

oesempeño de las Func¡ones

Prestación de Servic¡os Públ¡cos

Provisión de B¡enes Públicos

Planeación, segu¡miento y evaluac¡ón de polflicas pública§

Promoción y fomento

Regulacióñ y suPervis¡ón

Funciones de las Fuezas Armadas (Ún¡camente Gobierño

Federal)

Especlficos

Proyectos de lnversión

Adm¡n¡strativos y de APoYo

Apoyo alproceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
rnstitucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas

compromisos
Obl¡gac¡ones de cumpl¡miento de resoluc¡ón iurisdiccional

Desaskes Naturales

Obligacionss
Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad soc¡al

Aportaciones a fondos de estabilización

Apo.tac¡ones a fondos de inversión y .eestructura de pensiones

sSs 560,000.00

3,761 ,797,931.88

$ 471,409.24

3,758,488,561.98

471.409.2A $

3,519,330,661 .88

7 ,681,507 .43

1,187,073,473.93
7.592.916.?1 $ 8,152,916.71

11A3,764,104.O2 4.945.562.035.90
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Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo

Gasto por Categoría Programática

Del I de Enero al 3l de Diciembre de 2025

(Cifras cn Pcsos)

( oncepto

Dgrr:sos
Subejercici(,

\probedo
Anlpli¡cionrs/
(Reducciones)

§loditi(¡do l)rvcngxdo Paga(lo

Programas de Gasto Federal¡zado (Gobierno Federal)

Gasto Federali2ado

Part¡cipac¡ones a entidades federativas y munic¡p¡os

Costo f¡nanciero, deuda o apoyos a deudorcs y aho.radorcs
de la banca

Adeudos de ejercic¡os f¡scales anter¡ores

2,194,793.'18 $

0.00 $

41.694,793.18 s
000 $

29,333.370.61 $

0.00 $

27,188,581.14 s

0.00 $

0.00 $

0.00 $

000
0.00

$

s

s
$

39,500,000.00 §

0.00 s

000
0.00

0.00 $

0.00 $

0.00 $

0.00 $

Total del Egreso § 3,801,857,931.88 ¡ 1,193,551,813.91 $ ¡t,995,409,745.79 S 3,788,293,34f 87 t 3'546'990,652.30 ¡ I'207,116'403 93

"Bajo protesla de decir verdad declaramos que los Estados F¡rancieros Presupuestales, son razo[ablemente correcto§ y 50n responsabilidad del emisor"

l\¡tro. Luis Enrique Rodriguez Castañeda

Auditor Exlerno
Reg. A.G.A.F.F.10265

Mtra. Hannra ngrid inas González
Conkalora General

a
¡,¡lra. Consuelo Goytorlúa

$

$

0.00 $

0.00 $

nlrol Presupueslal
Olguin

Dr. Octav¡o Castillo Acosla
Rector Coordinadora de Administración y Finanzas Di
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